檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立二林高級工商職業學校　函

地址：526彰化縣二林鎮斗苑路四段五OO號

聯絡人：薛郁齡

聯絡電話：(04)8962132轉317

傳真電話：(04)8967055

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：二工商總字第1030004353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議記錄.PDF(10月2日安置會議紀錄.PDF)

主旨：檢送103年10月2日「104學年度身心障礙學生適性輔導安

置工作研商會議」紀錄乙份，請 查照。

說明：

一、依據103年10月21日臺教國署原字第1030116298號函辦理

。

二、請各縣市政府將會議紀錄轉知(發)各國中及完全中學。

三、請各區承辦學校將會議紀錄轉知(發)各高中職。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育

局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教

育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府

教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局、教育部國民及學前教育署、

教育部國民及學前教育署黃副署長子騰、教育部國民及學前教育署王組長春成、

教育部國民及學前教育署李組長秀鳳、教育部國民及學前教育署楊組長國隆、教

育部國民及學前教育署許組長麗娟、教育部國民及學前教育署韓副組長春樹、教

育部國民及學前教育署林專門委員琴珠、教育部國民及學前教育署張科長世沛、

教育部國民及學前教育署賴視察東榮、教育部國民及學前教育署王專員雪萍、教

育部國民及學前教育署林商借人員正弘、國立臺灣師範大學、國立臺灣師範大學

盧教授台華、國立彰化師範大學、國立彰化師範大學周教授台傑、國立彰化師範

大學葉教授瓊華、國立高雄師範大學、國立高雄師範大學李教授永昌、國立臺南

大學視障教育與重建中心、國立臺南大學視障教育與重建中心林主任慶仁、中原

大學、中原大學何教授素華、國立臺中教育大學、國立臺中教育大學洪教授榮照

、臺北市北區特殊教育資源中心、臺北市北區特殊教育資源中心楊科長雅婷、新

北市立新北特殊教育學校、新北市立新北特殊教育學校謝校長榮順、高雄市立三

9

1030204068

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/10/27

■■■■■■■

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民高級家事商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校陳校長當木、國

立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭特殊教育學校曾校長坤祥、國立基隆特殊教育學

校、國立基隆特殊教育學校沈校長宏五、國立桃園啟智學校、國立桃園啟智學校

許校長唐敏、國立新竹特殊教育學校、國立新竹特殊教育學校王校長淑姿、國立

苗栗特殊教育學校、國立苗栗特殊教育學校劉校長福鎔、國立臺中啟聰學校、國

立臺中啟聰學校許校長榮添、國立臺中啟明學校、國立臺中啟明學校羅校長瑞宏

、國立和美實驗學校、國立和美實驗學校李校長重毅、國立彰化啟智學校、國立

彰化啟智學校陳校長素雲、國立南投特殊教育學校、國立南投特殊教育學校陳校

長韻如、國立雲林特殊教育學校、國立雲林特殊教育學校林校長逸文、國立嘉義

啟智學校、國立嘉義啟智學校許校長碧雲、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺

南大學附屬啟聰學校管校長志明、國立屏東特殊教育學校、國立屏東特殊教育學

校林校長永堂、國立花蓮啟智學校、國立花蓮啟智學校劉校長于菱、國立臺東大

學附屬特殊教育學校、國立臺東大學附署特殊教育學校吳校長永怡、國立澎湖高

級海事水產職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校許校長德便、國立金門高

級農工職業學校、國立金門高級農工職業學校劉校長湘金、國立馬祖高級中學、

國立馬祖高級中學陳校長天賜、私立達德高級商工職業學校、私立達德高級商工

職業學校許校長維純、高雄市私立中山高級工商職業學校、高雄市私立中山高級

工商職業學校陳校長國清、教育部特殊教育通報網、教育部特殊教育通報網王老

師菊生、教育部國教署特殊教育網路中心、教育部國教署特殊教育網路中心林老

師嬿粢、中華民國腦性麻痺協會劉理事長漢宗、中華民國聲暉聯合會黃理事長文

忠、中華民國學習障礙協會劉理事長永寧、中華民國自閉症總會洪理事長美珍、

中華民國智障者家長總會陳理事長誠亮、中華視障聯盟徐理事長榮義、社團法人

臺灣赤子心過動症總會林理事長玲華、中華民國全國教師會劉理事長欽旭、國立

二林高級工商職業學校陳校長志福、國立二林高級工商職業學校楊主任瑞良

副本：本校總務處(不含附件) 2014-10-27
08:19:04